
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の業務日程を下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

検体最終受付日　： 平成　１８年　１２月　２９日（金）

休　　　業　　　日　： 平成　１８年　１２月　３０日（土）　　から

平成　１９年　　１月　　４日（木）　　まで

　（但し、１２月２９日受付検体の報告は明年となります。）

年始業務開始日　： 平成　１９年　　１月　　５日（金）　　より

※　平成１８年　年内報告可能受付日については裏面をご参照下さい。

　　　京浜予防医学研究所

18-16　K M L   INFORMATION

＜年末年始業務のご案内　＞




